

DİN HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
2020 YILI CAMİLER VE DİN GÖREVLİLERİ HAFTASI DHYS YÖNETİCİLERİ (ADMİN) İÇİN YARIŞMA İŞ VE İŞLEMLERİ TAKVİMİ

EZANI GÜZEL OKUMA YARIŞMASI	ETKİLİ HUTBE SUNUMU YARIŞMASI	HUTBE YAZMA YARIŞMASI	ŞİİR YAZMA YARIŞMASI	PROJE YARIŞMASI	BİLGİ YARIŞMASI	ÖNEMLİ TARİHLER	TARİHİN ÖNEMİ	NE YAPMALI ?
YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	16 Mart 2020 Pazartesi	Ezan - Başvuru başlama tarihi. E. Hutbe Sunumu - Başvuru başlama tarihi. Hutbe Yazma - Başvuru başlama tarihi. Şiir Yazma - Başvuru başlama tarihi. Proje - Başvuru başlama tarihi. Bilgi - Başvuru başlama tarihi.	Bakınız: Not 1
						17 Nisan 2020 Cuma	Ezan - Başvuru bitiş tarihi. E. Hutbe Sunumu - Başvuru bitiş tarihi.	Bakınız: Not 2
İLÇE AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER- EĞTİM MRK. DAHİL)	İLÇE AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER- EĞTİM MRK. DAHİL)	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	18 Nisan 2020 Cumartesi	Ezan - İlçe yarışması başlama tarihi. E. Hutbe Sunumu - İlçe yarışması başlama tarihi.	Bakınız: Not 3
İL AŞAMASI	İL AŞAMASI					15 Mayıs 2020 Cuma	Ezan - İlçe yarışması ve sevk bitiş tarihi. E. Hutbe Sunumu - İlçe yarışması ve sevk bitiş tarihi.	Bakınız: Not 4
		16 Mayıs 2020 Cumartesi	Ezan - İl yarışması başlama tarihi. E. Hutbe Sunumu - İl yarışması başlama tarihi.	Bakınız: Not 5				
İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	YARIŞMACI BAŞVURU AŞAMASI	19 Haziran 2020 Cuma	Ezan - İl yarışması ve sevk bitiş tarihi. E. Hutbe Sunumu - İl yarışması ve sevk bitiş tarihi. Hutbe Yazma - Başvuru bitiş tarihi. Şiir Yazma - Başvuru bitiş tarihi. Proje - Başvuru bitiş tarihi. Bilgi - Başvuru bitiş tarihi.	Bakınız: Not 6 Bakınız: Not 7
							20 Haziran 2020 Cumartesi	Hutbe Yazma - İlçe sevk başlangıç tarihi. Şiir Yazma - İlçe sevk başlangıç tarihi. Proje - İlçe sevk başlangıç tarihi. Bilgi - İlçe sevk başlangıç tarihi.
İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER-EĞTİM MRK. DAHİL)	İL AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER-EĞTİM MRK. DAHİL)	İL AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER-EĞTİM MRK. DAHİL)	İL AŞAMASI (MERKEZ İLÇELER-EĞTİM MRK. DAHİL)	26 Haziran 2020 Cuma	Hutbe Yazma - İlçe sevk bitiş tarihi. Şiir Yazma - İlçe sevk bitiş tarihi. Proje - İlçe sevk bitiş tarihi. Bilgi - İlçe sevk bitiş tarihi.	Bakınız: Not 9
							27 Haziran 2020 Cumartesi	Hutbe Yazma - İl yarışması başlangıç tarihi. Şiir Yazma - İl yarışması başlangıç tarihi. Proje - İl yarışması başlangıç tarihi. Bilgi - Yarışma hazırlıkları başlangıç tarihi.
BÖLGE YARIŞMASI	BÖLGE YARIŞMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	12 Temmuz 2020 Pazar	Ezan - Bölge yarışması tarihi.	Bakınız: Not 11
BÖLGE SEVK TARİHLERİ							13 Temmuz 2020 Pazartesi	Ezan - Bölge yarışması sevk başlangıç tarihi.
BÖLGE SEVK TARİHLERİ	BÖLGE YARIŞMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	İL AŞAMASI	19 Temmuz 2020 Pazar	Ezan - Bölge yarışması sevk bitiş tarihi. E. Hutbe Sunumu - Bölge yarışması tarihi.	Bakınız: Not 13
							20 Temmuz 2020 Pazartesi	E. Hutbe Sunumu - Bölge yarışması sevk başlangıç tarihi.
FİNAL	FİNAL	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	24 Temmuz 2020 Cuma	Hutbe Yazma - İl yarışması ve sevk bitiş tarihi. Şiir Yazma - İl yarışması ve sevk bitiş tarihi. Proje - İl yarışması ve sevk bitiş tarihi.	Bakınız: Not 15
							25 Temmuz 2020 Cumartesi	Hutbe Yazma - Final yarışması başlangıç tarihi. Şiir Yazma - Final yarışması başlangıç tarihi. Proje - Final yarışması başlangıç tarihi.
FİNAL	FİNAL	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	26 Temmuz 2020 Pazar	E. Hutbe Sunumu - Bölge yarışması sevk bitiş tarihi.	Bakınız: Not 16
						23 Ağustos 2020 Pazar	Ezan - Final yarışması tarihi.	Bakınız: Not 17
FİNAL	FİNAL	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	29 Ağustos 2020 Cumartesi	E. Hutbe Sunumu - Final yarışması tarihi.	
						13 Eylül 2020 Pazar	Bilgi - İl yarışma sınavı tarihi.	Bakınız: Not 17
FİNAL	FİNAL	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	20 Eylül 2020 Pazar	Bilgi - İl yarışma sınavı sevk başlangıç tarihi. Bilgi - İl yarışma sınavı sevk bitiş tarihi. Bilgi - İl yarışma sınavı sonuç açıklama tarihi.	Bakınız: Not 19
							14 Eylül 2020 Pazartesi	Bilgi - İl yarışma sınavı sevk başlangıç tarihi.
FİNAL	FİNAL	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	FİNAL AŞAMASI	18 Eylül 2020 Cuma	Hutbe Yazma - Final yarışması bitiş tarihi. Şiir Yazma - Final yarışması bitiş tarihi. Proje - Final yarışması bitiş tarihi.	Bakınız: Not 20
						25 Eylül 2020 Cuma	Hutbe Yazma - Final yarışması sonuç ilan tarihi. Şiir Yazma - Final yarışması sonuç ilan tarihi. Proje - Final yarışması sonuç ilan tarihi.	

YARIŞMA TAKVİMİ İLE İLGİLİ ÖNEMLİ NOTLAR

ÖNEMLİ NOTLAR	NE YAPMALI?	YAPILDI
Not: 1	1. Bütün personele yarışma başvurularının başladığı duyurulur. 2. Yarışma şartnameleri personele ulaştırılır. 3. Personele yarışmalara DİBBYS-DHYS üzerinden nasıl başvuru yapabilecekleri anlatılır/gösterilir. 4. Kendisi başvuru yapamayan personele başvuru için gerekli destek verilir.	
Not: 2	1. Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu yarışmalarına başvurunun bu tarih itibarıyla biteceği personele duyurulur.	
Not: 3	1. Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu yarışmaları için il (merkez ilçe), ilçe ve eğitim merkezinden başvuru olup olmadığı her iki yarışma için ayrı ayrı kontrol edilir. 2. Yarışmaya tek yarışmacı başvurmuşsa yarışma yapılmaksızın "rakipsiz" olarak sisteme girilerek onaylanması sağlanır ve ile gönderilir. 3. Yarışmalara birden fazla başvuru varsa şartname gereği seçici kurul oluşturulur. 4. Yarışmanın yapılacağı yer, tarih ve saat bilgileri belirlenerek yarışmadan bir hafta önce DHYS'de yarışma ekranına kaydedilir. 5. Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu ilçe yarışmaları belirlenen yer ve tarihte icra edilir. 6. DHYS yöneticileri (admin) tarafından notlar DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların ilde il müftüsü, ilçede ilçe müftüsü, eğitim merkezinde müdür tarafından onaylanarak gönderilmesi sağlanır.	
Not: 4	1. Bu tarihe kadar Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu ilçe yarışmaları tamamlanmamışsa en geç mesai bitimine kadar yarışmalar icra edilip notlar sisteme girilir ve onaylanarak gönderilmesi sağlanır. 1. Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu yarışmaları için il yarışmasına katılmak üzere ilçe ve eğitim merkezlerinden gelen birincilerin bulunup bulunmadığı her iki yarışma için ayrı ayrı kontrol edilir.	
Not: 5	2. İl yarışmasına il genelinden tek yarışmacı gönderilmişse yarışma yapılmaksızın "rakipsiz" olarak sisteme girilerek onaylanması sağlanır ve bölgeye gönderilir. 3. İl yarışmasına birden fazla ilçe/eğitim merkezi birincisi katılacaksa şartname gereği seçici kurul oluşturulur. 4. Yarışmanın yapılacağı yer, tarih ve saat bilgileri belirlenerek yarışmadan bir hafta önce DHYS'de yarışma ekranına kaydedilir. 5. Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu il yarışmaları belirlenen yer ve tarihte icra edilir. 6. DHYS yöneticileri (admin) tarafından notlar DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların il müftüsü tarafından onaylanarak bölgeye gönderilmesi sağlanır.	
Not: 6	1. Bu tarihe kadar Ezan ve Etkili Hutbe Sunumu il yarışmaları tamamlanmamışsa en geç mesai bitimine kadar yarışmalar icra edilip notlar sisteme girilir ve onaylanarak bölgeye gönderilmesi sağlanır.	
Not: 7	1. Hutbe Yazma, Şiir Yazma, Proje ve Bilgi yarışmalarına başvurunun bu tarih itibarıyla biteceği personele duyurulur.	
Not: 8	1. Hutbe Yazma, Şiir Yazma, Proje ve Bilgi yarışmalarına başvuru bulunup bulunmadığı her bir yarışma için ayrı ayrı kontrol edilerek başvuruların -değerlendirme, sınav vs. yapılmadan doğrudan- ilde (merkez ilçede) il müftüsü, ilçede ilçe müftüsü, eğitim merkezinde müdür tarafından onaylanarak il havuzuna gönderilmesi sağlanır. Bu işlemin amacı ilgili müftülük/ün/eğitim merkezi müdürlüğünün kendi personelinin başvurularından haberdar olmasıdır.	
Not: 9	1. Bu tarihe kadar Hutbe Yazma, Şiir Yazma, Proje ve Bilgi yarışmalarına yapılan başvurular il Müftülüğüne sevk edilmemişse en geç mesai bitimine kadar onaylanması ve gönderilmesi sağlanır.	
Not: 10	1. Hutbe Yazma, Şiir Yazma ve Proje yarışmaları için il yarışmasına katılmak üzere ilçe ve eğitim merkezlerinden gelen başvurunun bulunup bulunmadığı her üç yarışma için ayrı ayrı kontrol edilir. 2. İl yarışmasına gönderilen eser veya eserleri değerlendirmek üzere şartname gereği seçici kurul oluşturulur. Bu yarışmalarda tek başvuru dahi olsa mutlaka seçici kurul oluşturulur ve eser değerlendirilerek notu/durumu belirlenir. 3. Hutbe Yazma, Şiir Yazma ve Proje yarışmaları için gelen eserler seçici kurullar tarafından değerlendirilerek notlar belirlenir. 4. DHYS yöneticileri (admin) tarafından notlar DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların il müftüsü tarafından onaylanarak Başkanlığa gönderilmesi sağlanır. Bilgi Yarışması: 1. Bilgi yarışması için il yarışmasına katılmak üzere ilçe ve eğitim merkezlerinden gelen başvurunun bulunup bulunmadığı önceden kontrol edilir. 2. İl yarışmasına katılacak en az bir personel varsa, soruları hazırlayarak 13 Eylül 2020 tarihinde sınav yapmak üzere şartname gereği komisyon oluşturulur. Bu yarışmada tek başvuru dahi olsa mutlaka komisyon oluşturulur, sorular hazırlanır, yarışma sınavı icra edilir ve yarışmacıların notu belirlenir. 3. Yarışmanın yapılacağı 13 Eylül 2020 tarihinden en geç iki hafta önce (yani en geç 30 Ağustosta) yer, tarih ve saat başvuran yarışmacılara duyurulur, ayrıca DHYS'ye kaydedilir. Bu işlemden sonra yarışmacılara giriş belgelerini yarışma başvuru ekranından alabilecekleri duyurulur.	
Not: 11	1. Ezan bölge yarışması için ilgili il müftüsünün başkanlığında şartname gereği seçici kurul oluşturulur. 2. Ezan bölge yarışmasının yapılacağı yer ve saat bilgileri belirlenerek yarışmadan bir hafta önce DHYS'de yarışma ekranına kaydedilir. 3. Ezan bölge yarışmaları şartnamede belirtilen illerde bu tarihte icra edilir.	
Not: 12	1. Bu tarihte Ezan bölge yarışmalarını icra eden ilgili il müftülüklerindeki DHYS yöneticileri (admin) tarafından notlar DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların il müftüsü tarafından onaylanarak Başkanlığa gönderilmesi sağlanır.	
Not: 13	1. Bu tarihe kadar Ezan bölge yarışmasının yapıldığı iller sonuçları Başkanlığa göndermemişlerse gün sonuna kadar onaylanarak gönderilmesi sağlanır. 2. Etkili Hutbe Sunumu bölge yarışması için ilgili il müftüsünün başkanlığında şartname gereği seçici kurul oluşturulur. 3. Etkili Hutbe Sunumu bölge yarışmasının yapılacağı yer ve saat bilgileri belirlenerek yarışmadan bir hafta önce DHYS'de yarışma ekranına kaydedilir. 4. Etkili Hutbe Sunumu bölge yarışmaları şartnamede belirtilen illerde bu tarihte icra edilir.	
Not: 14	1. Bu tarihte Etkili Hutbe Sunumu bölge yarışmalarını icra eden ilgili il müftülüklerindeki DHYS yöneticileri (admin) tarafından notlar DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların il müftüsü tarafından onaylanarak Başkanlığa gönderilmesi sağlanır.	
Not: 15	1. Bu tarihe kadar Hutbe Yazma, Şiir Yazma ve Proje il yarışmaları tamamlanmamışsa en geç mesai bitimine kadar eserler değerlendirilir, notlar sisteme girilir ve onaylanarak Başkanlığa gönderilmesi sağlanır.	
Not: 16	1. Bu tarihe kadar Etkili Hutbe Sunumu bölge yarışmasının yapıldığı iller sonuçları Başkanlığa göndermemişlerse gün sonuna kadar onaylanarak gönderilmesi sağlanır.	
Not: 17	1. Bu tarihte bilgi yarışması icra edilir.	
Not: 18	1. Bu tarihte Bilgi yarışması sonuçları DHYS yöneticileri (admin) tarafından DHYS'deki yarışma ekranına girilir. Sonuçların il müftüsü tarafından onaylanarak Başkanlığa gönderilmesi sağlanır.	
Not: 19	1. Bu tarihe kadar Bilgi yarışması sonuçları Başkanlığa gönderilmemişse gün sonuna kadar onaylanarak gönderilmesi sağlanır.	
Not: 20	1. Başkanlık DHYS'deki yarışma başvuru ekranında ilan edilecek ve yarışmacılar kendi sonuç belgelerini görüntüleyebileceklerdir.	